

DASHA Holding ApS

Brinken 44, 4600 Køge

CVR-nr. 30 90 63 49

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23.01.20 

Lars Grønbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DASHA Holding ApS Brinken 44 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 90 63 49
	Stiftet: 5. oktober 2007
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Lars Grønbek Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Kajakkæden ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.522 kr. mod -1.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.269 kr. mod 8.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.522	-1.539
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	30.837	11.755
Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	-1.949
Resultat før skat	27.269	8.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.269	8.267
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.837	11.755
Disponeret fra overført resultat	-3.568	-3.488
Disponeret i alt	27.269	8.267

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>197.476</u>	<u>166.639</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.476</u>	<u>166.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.476</u>	<u>166.639</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>111</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111</u>	<u>8</u>
Aktiver i alt	<u>197.587</u>	<u>166.647</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.592	11.755
3 Overført resultat	-19.917	-16.349
Egenkapital i alt	<u>147.675</u>	<u>120.406</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.331	4.081
Anden gæld	42.956	40.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.912</u>	<u>46.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.912</u>	<u>46.241</u>
Passiver i alt	<u>197.587</u>	<u>166.647</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	11.755	0
Resultatandel	30.837	11.755
	<u>42.592</u>	<u>11.755</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-16.349	-12.861
Årets overførte overskud eller underskud	-3.568	-3.488
	<u>-19.917</u>	<u>-16.349</u>
